



Revisionscentret i Padborg

Godkendt Revisionsanpartsselskab . Møllegade 2 B 5^{te} . 6330 Padborg . CVR-nr. 25 85 97 66
Tlf. 74 67 15 15 . Fax 74 67 25 15 . E-mail: padborg@revisor.dk . Offentligt godkendte revisorer

Erhvervs- og Selskabsstyrelsen

ÅRSREGNSKABET 2016

Overbeck Holding ApS

Biskop Svanes Vej 67A, st. th., 3460 Birkerød

(11. regnskabsår)

CVR NR. 29 22 29 91

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Birkerød, den 10. maj 2017.

Dirigent Ole Overbeck

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for tiden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter	10-11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Anpartsselskabets formål er at fungere som holdingselskab for de af selskabet oprettede kapitalselskaber og med aktiv deltagelse i afholdelsen af omkostningerne og arbejdskraften til opstarten af kapitalselskaberne. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opspareret kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er afsluttet med et underskud før skat på kr. 26.754,- hvilket anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	<u>-151.975</u>	<u>178.327</u>
Finansielle poster		
1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	3.224.106	539.568
Finansielle udgifter	-13.492	-13.616
Finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle poster i alt	<u>3.210.614</u>	<u>525.952</u>
Resultat før skat	3.058.639	704.279
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.058.639</u>	<u>704.279</u>
 Der foreslås disponeret således		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overførsel til næste år	<u>2.708.639</u>	<u>704.279</u>
I alt	<u>3.058.639</u>	<u>704.279</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	<u>Aktiver</u>	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.319.147	565.041
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.319.147</u>	<u>565.041</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.319.147</u>	<u>565.041</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	2.065	0
	Likvide beholdninger	<u>867.903</u>	<u>47.832</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>869.968</u>	<u>47.832</u>
	Aktiver i alt	<u>3.189.115</u>	<u>612.873</u>
	 <u>Passiver</u> 		
		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
	Overført resultat	<u>2.697.070</u>	<u>388.431</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.172.070</u>	<u>513.431</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til anpartshaver	6.930	5.312
	Anden gæld	<u>115</u>	<u>84.130</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.045</u>	<u>99.442</u>
	Passiver i alt	<u>3.189.115</u>	<u>612.873</u>
3	Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.		

Noter til årsregnskabet

Note

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Neo Noir ApS			
Egenkapital pr. 1. januar 2016	565.041	25.473	
Tilgang i året	0	0	
Andel i årets resultat	3.224.106	539.568	
Udloddet udbytte	-1.470.000	0	
Bogført værdi	<u>2.319.147</u>	<u>565.041</u>	
Specifikation af kapitalandele:			
Neo Noir ApS	<u>Helsingør</u>	<u>Helsingør</u>	
Hjemstedskommune			
Indskudskapital	80.000	80.000	
Ejerandel i %	49	49	
Ejerandel af indskudskapital	39.200	39.200	
Årets resultat, andel	3.224.106	539.568	
Egenkapital ultimo, andel	2.319.147	565.041	
2 Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	Foreslået
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte</u>
			<u>I alt</u>
Saldo primo	125.000	388.431	513.431
Udloddet udbytte i regnskabsåret		-400.000	-400.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret			350.000
Overført jfr. resultatdisponering	0	<u>2.708.639</u>	<u>2.708.639</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.697.070</u>	<u>3.172.070</u>
3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.			
<u>Eventualforpligtelser</u>			
Ingen			
<u>Pantsætninger</u>			
Ingen			
<u>Sikkerhedsstillelser mv.</u>			
Ingen			